BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 07 /TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 09 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức gặp mặt đầu năm

 giữa Lãnh đạo khoa và tân sinh viên khóa 2015

Thực hiện việc thông tin đến sinh viên về những chủ trương, chính sách của Nhà trường

trong năm học 2015-2016; tạo kênh thông tin tiếp nhận các ý kiến góp ý của sinh viên

về các công tác của Nhà trường, qua đó kịp thời giải đáp các thắc mắc, nguyện vọng,

đề xuất của sinh viên, tăng cường chất lượng đào tạo và hỗ trợ sinh viên, Phòng Công tác

Sinh viên thông báo về việc tổ chức sinh hoạt sinh viên đầu năm giữa Lãnh đạo khoa

và sinh viên khóa 2015, năm học 2015-2016 với nội dung như sau:

1. Thời gian – Địa điểm:

STT Khoa Thời gian Địa điểm Ghi chú

1
Tài chính –

Kế toán

16g00-17g30,

ngày 06/10/2015

(Thứ 3)

Hội trường

Tầng 16

Các lớp thuộc ngành Tài chính

và Kế toán

2 Luật

16g00-17g30 ,

ngày 07/10/2015

(Thứ 4)

Hội trường

Tầng 16

Các lớp thuộc ngành Luật

Kinh tế

3
Công nghệ

Thông tin

16g00-17g30,

ngày 08/10/2015

(Thứ 5)

P. A-09.04
Các lớp thuộc ngành Công

nghệ Thông tin

4
Quản trị

Kinh doanh

16g00-17g30,

ngày 8/10/2015

(Thứ 5)

Hội trường

Tầng 16

Các lớp QTKD có mã lớp từ

15D1QT01 đến 15D1QT05

16g00-17g30,

ngày 9/10/2015

(Thứ 6)

Hội trường

Tầng 16

- Các lớp QTKD có mã lớp từ

15D1QT06 đến 15D1QT08;

- Các lớp ngành Marketing;

- Các lớp thuộc hệ Cao đẳng

ngành QTKD.

5 Ngoại ngữ

16g00-17g30,

ngày 14/10/2015

(Thứ 4)

Hội trường

Tầng 16

Các lớp thuộc ngành Ngôn

ngữ Anh

2. Nội dung:

- Phổ biến chương trình đào tạo theo từng ngành học;

- Giới thiệu các hoạt động sinh viên tại khoa (các hoạt động Đoàn Thanh niên,

Hội Sinh viên, Câu lạc bộ/Đội/Nhóm);

- Phong trào nghiên cứu khoa học trong sinh viên.

- Giao lưu với gương điển hình sinh viên trong khoa;

- Giải đáp các thắc mắc của tân sinh viên khóa 2015.

Để hoạt động đạt mục đích đã đề ra, đề nghị sinh viên các khoa thuộc khóa 2015

tham gia sinh hoạt đầy đủ theo thời gian quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị (theo nội dung 1a);

- Lưu: P.TC-HC, P.CTSV.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Quang Đông